rius continetur. Et in hoc facto, nos dicti conjuges ambo, insimul

et quiUbet nostrum in solidum, certi de facto, et de jure certiorati

lingua romana*, renunciamus cuihbet exceptioni doli mali et

quod metus causa, et cuihbet usus et consuetudinis, et beneficio

ahcujus in integrum restitutionis et legi dicenti de taie : prœdium,

uxore consentiente, alienare non posse ; et privilegio crucis compe-

lenti nec etiam expresse in futurum competituro, etc.. (For-

mulesj.

In quorum testimonium et majorem firmitatem habendam,

nos, dicti conjuges, his prœsentibus litteris sigilla nostra propria

duximus apponenda.

Et nos dictus Beraldus, dominus de Mercorio, qui, per dictum

Bochut, judicem memoratum, facta fides extitit de prœdictis, et

' En langue romane alias la langue maternelle.
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cui fidem adhibemus, et cui dederimus specialiter in mandatis

praedicta superius contenta faciendi quantum nos tangunt, prae-

dicta volumus, laudamus, ac etiam aprobamus, etc.. fFormulesJ.

In quorum testimonium, his prœsentibus litteris duximus

apponendum sigillum nostrum cum sigillis praedictorum Roberti.

et Isabellœ, dictis priori et conventui et suis successoribus qui pro

tompore fuerint, perpetuo valituris.

Datum mense martii, anno Incarnationis dominicas, millésime

ducentesimo septuagesimo nono.

CVI

ECHANGE ENTRE LE PRIEUR GEOFFROY ET BOMPAR DE SAINT-URCIZE, DAMOISEAU,

FILS DE FEU RAYMOND, DES MAS DE BETESCHE, CHANTEL ET LIADIÈRES,

CÉDÉS PAR BOMPAR DE SAINT-URCIZE, CONTRE CEUX DE CHAZEAUX ET

AUTRES DES PAROISSES DE PAULHAC ET VALUÉJOLS CÉDÉS PAR LE PRIEUR.

1280, Mars (n. s.)

De facto Bomparis de Sancto Urcisio.

Noverint universi prœsentes pariter et futuri quod, cum questio,

controversia seu querela verteretur, seu verti speraretur inter

venerabiles et religiosos viros dominum Gaufridum priorem

Sancti Flori et conventum ejusdem loci, ex una parte, et Bonum-

parem de Sancto Urcisio domicellum, ex altéra, super eo quod

dicti dominus prior et conventus petebant a dicto Bonopare quod

terras et possessiones dictas de Betescha * et tenentiam seu page-

siam dictam de Chantel ^ et pagesiam seu tenentiam dictam de

Ladeyra^ sibi traditas a domino Raymundo de Sancto Urcisio

' Lieu détruit, mais représenté par la com. de Brezons. — Namandina pour

montagne de Videsche. Amandina. Dans la langue romane, qui

2 Chantel, hameau, com. de Saint- était celle du pays, on ajoutait fréquem-

Urcize, canton de Chaudesaigues. ment le N devant les prénoms commençant